平 成 26 年 11 月 4 日

各   位

会 社 名    株 式 会 社 Ｒ Ｉ Ｓ Ｅ

代表者名      代表取締役会長兼社長

川畑 喜代之

（コード番号 8836）

問合せ先  コーポレート統括部 経営管理部

担当部長 杉 山 顕 士

（TEL : 03-5214-0251）

債権回収の合意に関するお知らせ

今般、当社において、下記のとおり債権先と債権回収に関して合意することができましたの

でお知らせいたします。

記

1. 内   容

滞留債権先と交渉を続けてきた結果、今回、34 百万円の分割回収の合意ができました。

尚、合意に基づいて回収が行われた場合には、貸倒引当金戻入額が発生いたします。

2. 業績に与える影響

現時点では、既に開示しております数値に変更は無いと見込でおります。

                                  以  上